
Impression du 24/11/2019 à 16:42:43

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

19 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5419681 UHRING Yohann DOMBASLE STT F1001 472 14Moins de 40 ans

2 549328 ROBICHON Gérard SAINT MAX T.T.H F801 292 12Moins de 70 ans

3 547537 JAY Mathieu NANCY ASPTT-JAR F651 114 11Moins de 50 ans

4 5422994 STEFFAN Denis ESSEY LES NANCY F501 134 11Moins de 60 ans

5 547992 MAIRE Jérôme FOUG C.P. F401 144 11Moins de 40 ans

6 5418122 MACADRE Aurélien CHANTEHEUX-CROI F35895 8Moins de 40 ans

7 5428050 ROUYER Emmanuel BRIEY USTT F30998 9Moins de 50 ans

8 5428782 IOPETI Michel CHANTEHEUX-CROI F25931 9Moins de 50 ans

9 5418010 PERROCHAUD Thomas VILLERS LES NAN F221 194 11Moins de 40 ans

10 546447 ROUSSEL Jérôme NEUVES MAISONS F19993 9Moins de 40 ans

11 549598 MOREAU Didier HOUDEMONT ATT F171 073 10Moins de 50 ans

12 5413720 TEMPS Philippe HOUDEMONT ATT F15956 9Moins de 70 ans

13 548436 TREMEL Philippe VILLERS LES NAN F131 091 10Moins de 60 ans

14 5419787 BONNEMAIN Eric ESSEY LES NANCY F11932 9Moins de 50 ans

15 523325 JOBARD Nicolas VANDOEUVRE ASTT F91 009 10Moins de 40 ans

16 5425676 NICOLAZZI Florian NANCY S.L.U.C. F7929 9Moins de 40 ans

17 5430678 HIENNE Thierry NANCY ASPTT-JAR F5879 8Moins de 50 ans

18 5417902 JOLY Cédric LONGUYON E.S.L. F4710 7Moins de 50 ans

19 5427795 ROSENBERGER Thibault CHAMPIGNEULLES F3855 8Moins de 20 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



P
la

c
e
 1

3
 à

 1
4

P
la

c
e
s
 1

3
 à

 1
6

B
a
rr

a
g

e
s
 4

è
m

e
/5

è
m

e
B

a
rr

a
g

e
s
 2

è
m

e
/3

è
m

e
1
/4

è
m

e
 d

e
 F

in
a
le

1
/2

è
m

e
 d

e
 F

in
a
le

F
in

a
le

1
3
8

S
T

E
F

F
A

N
  

D
e
n

is
6
5
4
0
0
0
8

1
1

3
4

 p
ts

 -
 E

S
S

E
Y

 L
E

S
 N

A
N

C
Y

1
N

IC
O

L
A

Z
Z
I 
 F

lo
ri

a
n

3
2

1
7

3
2
5

IO
P

E
T

I 
 M

ic
h

e
l

5

T
a

b
le

 
3
8

S
T

E
F

F
A

N
  

D
e
n

is

1
8

9
2

9
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

6
5
4
0
0
4
3

6
5
4
0
0
8
8

9
3

1
 p

ts
 -

 C
H

A
N

T
E

H
E

U
X

-C
R

O
I

1
1

3
4

 p
ts

 -
 E

S
S

E
Y

 L
E

S
 N

A
N

C
Y

N
IC

O
L

A
Z
Z
I 
 F

lo
ri

a
n

3
2

T
a

b
le

 
2
1

1

T
a

b
le

2
5

IO
P

E
T

I 
 M

ic
h

e
l

9
2

9
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

4
9

3
1

 p
ts

 -
 C

H
A

N
T

E
H

E
U

X
-C

R
O

I

1
9

1
8

4
3
6

R
O

U
S

S
E

L
  

J
é
rô

m
e

1
B

O
N

N
E

M
A

IN
  

E
ri

c
2
3

T
a

b
le

 
2
5

6
5
4
0
0
3
2

9
9

3
 p

ts
 -

 N
E

U
V

E
S

 M
A

IS
O

N
S

9
T

a
b

le
 

4
1

U
H

R
IN

G
  

Y
o

h
a
n

n
9

3
2

 p
ts

 -
 E

S
S

E
Y

 L
E

S
 N

A
N

C
Y

H
IE

N
N

E
  

T
h

ie
rr

y
2
4

1
9

5
3
0

M
A

IR
E

  
J
é
rô

m
e

1
4

7
2

 p
ts

 -
 D

O
M

B
A

S
L

E
 S

T
T

8
7

9
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 A

S
P

T
T

-J
A

R
6
5
4
0
0
2
8

6
5
4
0
0
1
0

1
1

4
4

 p
ts

 -
 F

O
U

G
 C

.P
.

5
B

O
N

N
E

M
A

IN
  

E
ri

c
2
3

T
a

b
le

 
2
2

2

T
a

b
le

3
0

M
A

IR
E

  
J
é
rô

m
e

9
3

2
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
1

9
1

1
4

4
 p

ts
 -

 F
O

U
G

 C
.P

.

B
O

N
N

E
M

A
IN

  
E

ri
c

2
3

2
0

6
3
9

T
E

M
P

S
  

P
h

il
ip

p
e

6

T
a

b
le

 
4
1

U
H

R
IN

G
  

Y
o

h
a
n

n

1
3
è
m

e
T

R
E

M
E

L
  

P
h

il
ip

p
e

4
0

T
a

b
le

 
2
7

9
3

2
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
6
5
4
0
0
0
8

6
5
4
0
1
9
9

9
5

6
 p

ts
 -

 H
O

U
D

E
M

O
N

T
 A

T
T

8
1

4
7

2
 p

ts
 -

 D
O

M
B

A
S

L
E

 S
T

T

1
0

9
1

 p
ts

 -
 V

IL
L

E
R

S
 L

E
S

 N
A

N
J
O

L
Y

  
C

é
d

ri
c

2
8

2
1

8
4
1

U
H

R
IN

G
  

Y
o

h
a
n

n

2
2

7
1

0
 p

ts
 -

 L
O

N
G

U
Y

O
N

 E
.S

.L
.

6
5
4
0
0
1
9

6
5
4
0
0
2
0

1
4

7
2

 p
ts

 -
 D

O
M

B
A

S
L

E
 S

T
T

1
1

T
a

b
le

 
4
1

U
H

R
IN

G
  

Y
o

h
a
n

n
1
 e

r

J
O

B
A

R
D

  
N

ic
o

la
s

2
7

T
a

b
le

 
2
3

9
3
4

R
O

B
IC

H
O

N
  

G
é
ra

rd
1

4
7

2
 p

ts
 -

 D
O

M
B

A
S

L
E

 S
T

T

1
0

0
9

 p
ts

 -
 V

A
N

D
O

E
U

V
R

E
 A

S
T

T
6
5
4
0
0
3
4

1
2

9
2

 p
ts

 -
 S

A
IN

T
 M

A
X

 T
.T

.H
9

J
O

B
A

R
D

  
N

ic
o

la
s

2
7

2
2

1
1

3
1

M
O

R
E

A
U

  
D

id
ie

r
7

T
a

b
le

 
3
4

R
O

B
IC

H
O

N
  

G
é
ra

rd

T
R

E
M

E
L

  
P

h
il
ip

p
e

4
0

T
a

b
le

 
2
6

1
0

0
9

 p
ts

 -
 V

A
N

D
O

E
U

V
R

E
 A

S
T

T
6
5
4
0
1
9
8

6
5
4
0
1
9
9

1
0

7
3

 p
ts

 -
 H

O
U

D
E

M
O

N
T

 A
T

T
1

2
9

2
 p

ts
 -

 S
A

IN
T

 M
A

X
 T

.T
.H

1
0

9
1

 p
ts

 -
 V

IL
L

E
R

S
 L

E
S

 N
A

N
2

2
R

O
S

E
N

B
E

R
G

E
R

  
T

h
ib

a
u

lt
3
5

2
3

3

T
a

b
le

2
9

M
A

C
A

D
R

E
  

A
u

ré
li
e
n

8
5

5
 p

ts
 -

 C
H

A
M

P
IG

N
E

U
L

L
E

S
6
5
4
0
1
8
7

1
2

8
9

5
 p

ts
 -

 C
H

A
N

T
E

H
E

U
X

-C
R

O
I

1
4
è
m

e
B

O
N

N
E

M
A

IN
  

E
ri

c
2
3

T
R

E
M

E
L

  
P

h
il
ip

p
e

4
0

T
a

b
le

 
2
4

1
2

2
9

M
A

C
A

D
R

E
  

A
u

ré
li
e
n

9
3

2
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
1

0
9

1
 p

ts
 -

 V
IL

L
E

R
S

 L
E

S
 N

A
N

2
3

6
5
4
0
0
8
8

8
9

5
 p

ts
 -

 C
H

A
N

T
E

H
E

U
X

-C
R

O
I

1
0

T
a

b
le

 
3
4

R
O

B
IC

H
O

N
  

G
é
ra

rd

P
la

c
e
 1

5
 à

 1
6

T
R

E
M

E
L

  
P

h
il
ip

p
e

4
0

2
4

1
3

3
3

P
E

R
R

O
C

H
A

U
D

  
T

h
o

m
a
s

1
6

1
2

9
2

 p
ts

 -
 S

A
IN

T
 M

A
X

 T
.T

.H
3
4

R
O

B
IC

H
O

N
  

G
é
ra

rd
2
 è

m
e

1
0

9
1

 p
ts

 -
 V

IL
L

E
R

S
 L

E
S

 N
A

N
6
5
4
0
0
4
0

6
5
4
0
0
4
0

1
1

9
4

 p
ts

 -
 V

IL
L

E
R

S
 L

E
S

 N
A

N
1

3
1

2
9

2
 p

ts
 -

 S
A

IN
T

 M
A

X
 T

.T
.H

4

T
a

b
le

2
6

J
A

Y
  

M
a
th

ie
u

N
IC

O
L

A
Z
Z
I 
 F

lo
ri

a
n

3
2

1
8

1
1

1
4

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 A
S

P
T

T
-J

A
R

9
2

9
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

1
4

2
6

J
A

Y
  

M
a
th

ie
u

8

T
a

b
le

 
2
6

J
A

Y
  

M
a
th

ie
u

P
la

c
e
 3

 à
 4

1
5
è
m

e
J
O

B
A

R
D

  
N

ic
o

la
s

2
7

T
a

b
le

 
2
8

6
5
4
0
0
2
8

1
1

1
4

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 A
S

P
T

T
-J

A
R

1
6

1
1

1
4

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 A
S

P
T

T
-J

A
R

1
0

0
9

 p
ts

 -
 V

A
N

D
O

E
U

V
R

E
 A

S
T

T
1

6
3
7

R
O

U
Y

E
R

  
E

m
m

a
n

u
e
l

J
O

B
A

R
D

  
N

ic
o

la
s

2
7

2
3

6
5
4
0
0
0
7

9
9

8
 p

ts
 -

 B
R

IE
Y

 U
S

T
T

8
3
8

S
T

E
F

F
A

N
  

D
e
n

is

1
6
è
m

e
N

IC
O

L
A

Z
Z
I 
 F

lo
ri

a
n

3
2

1
0

0
9

 p
ts

 -
 V

A
N

D
O

E
U

V
R

E
 A

S
T

T
1

1
3

4
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y

9
2

9
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

P
la

c
e
s
 1

7
 à

 2
0

1
2

T
a

b
le

 
2
6

J
A

Y
  

M
a
th

ie
u

3
è
m

e

P
la

c
e
 1

7
 à

 1
8

1
1

1
4

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 A
S

P
T

T
-J

A
R

A
b

s
e
n

t 
 

0
1

7
9

2
6

J
A

Y
  

M
a
th

ie
u

1
7

0
 p

ts
 -

 In
c

P
la

c
e
s
 5

 à
 8

1
1

1
4

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 A
S

P
T

T
-J

A
R

3
8

S
T

E
F

F
A

N
  

D
e
n

is
4
 è

m
e

H
IE

N
N

E
  

T
h

ie
rr

y
2
4

T
a

b
le

 
2
9

P
la

c
e
 5

 à
 6

1
1

3
4

 p
ts

 -
 E

S
S

E
Y

 L
E

S
 N

A
N

C
Y

8
7

9
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 A

S
P

T
T

-J
A

R
4

2
5

IO
P

E
T

I 
 M

ic
h

e
l

H
IE

N
N

E
  

T
h

ie
rr

y
2
4

2
0

9
3

1
 p

ts
 -

 C
H

A
N

T
E

H
E

U
X

-C
R

O
I

5
H

IE
N

N
E

  
T

h
ie

rr
y

2
4

T
a

b
le

 
3
1

8
7

9
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 A

S
P

T
T

-J
A

R
1
4

T
a

b
le

 
3
0

M
A

IR
E

  
J
é
rô

m
e

1
7
 è

m
e

8
7

9
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 A

S
P

T
T

-J
A

R
J
O

L
Y

  
C

é
d

ri
c

2
8

2
1

1
1

4
4

 p
ts

 -
 F

O
U

G
 C

.P
.

7
1

0
 p

ts
 -

 L
O

N
G

U
Y

O
N

 E
.S

.L
.

5
3
0

M
A

IR
E

  
J
é
rô

m
e

J
O

L
Y

  
C

é
d

ri
c

2
8

T
a

b
le

 
3
0

1
1

4
4

 p
ts

 -
 F

O
U

G
 C

.P
.

1
5

T
a

b
le

 
3
0

M
A

IR
E

  
J
é
rô

m
e

5
 è

m
e

7
1

0
 p

ts
 -

 L
O

N
G

U
Y

O
N

 E
.S

.L
.

2
4

1
2

2
9

M
A

C
A

D
R

E
  

A
u

ré
li
e
n

1
1

4
4

 p
ts

 -
 F

O
U

G
 C

.P
.

1
8
 è

m
e

J
O

L
Y

  
C

é
d

ri
c

2
8

R
O

S
E

N
B

E
R

G
E

R
  

T
h

ib
a
u

lt
3
5

2
4

8
9

5
 p

ts
 -

 C
H

A
N

T
E

H
E

U
X

-C
R

O
I

7
1

0
 p

ts
 -

 L
O

N
G

U
Y

O
N

 E
.S

.L
.

8
5

5
 p

ts
 -

 C
H

A
M

P
IG

N
E

U
L

L
E

S
1
3

T
a

b
le

 
2
9

M
A

C
A

D
R

E
  

A
u

ré
li
e
n

P
la

c
e
 1

9
 à

 2
0

1
2

8
9

5
 p

ts
 -

 C
H

A
N

T
E

H
E

U
X

-C
R

O
I

1
3

3
7

R
O

U
Y

E
R

  
E

m
m

a
n

u
e
l

2
9

M
A

C
A

D
R

E
  

A
u

ré
li
e
n

6
 è

m
e

9
9

8
 p

ts
 -

 B
R

IE
Y

 U
S

T
T

P
la

c
e
 7

 à
 8

8
9

5
 p

ts
 -

 C
H

A
N

T
E

H
E

U
X

-C
R

O
I

A
b

s
e
n

t 
 

0
2

0
0

 p
ts

 -
 In

c
4

2
5

IO
P

E
T

I 
 M

ic
h

e
l

1
9
 è

m
e

R
O

S
E

N
B

E
R

G
E

R
  

T
h

ib
a
u

lt
3
5

T
a

b
le

 
3
2

9
3

1
 p

ts
 -

 C
H

A
N

T
E

H
E

U
X

-C
R

O
I

8
5

5
 p

ts
 -

 C
H

A
M

P
IG

N
E

U
L

L
E

S
1
6

T
a

b
le

 
3
7

R
O

U
Y

E
R

  
E

m
m

a
n

u
e
l

7
 è

m
e

R
O

S
E

N
B

E
R

G
E

R
  

T
h

ib
a
u

lt
3
5

2
1

9
9

8
 p

ts
 -

 B
R

IE
Y

 U
S

T
T

2
0
 è

m
e

A
b

s
e
n

t 
 

0
8

5
5

 p
ts

 -
 C

H
A

M
P

IG
N

E
U

L
L

E
S

1
3

3
7

R
O

U
Y

E
R

  
E

m
m

a
n

u
e
l

0
 p

ts
 -

 In
c

P
la

c
e
s
 9

 à
 1

2
2
5

IO
P

E
T

I 
 M

ic
h

e
l

8
 è

m
e

6
è
m

e
s
 d

e
 p

o
u

le
9

3
1

 p
ts

 -
 C

H
A

N
T

E
H

E
U

X
-C

R
O

I

3
3
6

R
O

U
S

S
E

L
  

J
é
rô

m
e

P
la

c
e
 9

 à
 1

0

P
la

c
e
s
 2

1
 à

 2
4

9
9

3
 p

ts
 -

 N
E

U
V

E
S

 M
A

IS
O

N
S

3
P

la
c
e
 2

1
 à

 2
2

1
7

T
a

b
le

 
3
6

R
O

U
S

S
E

L
  

J
é
rô

m
e

2
5

9
9

3
 p

ts
 -

 N
E

U
V

E
S

 M
A

IS
O

N
S

2
6

6
3
9

T
E

M
P

S
  

P
h

il
ip

p
e

T
a

b
le

 
3
3

9
5

6
 p

ts
 -

 H
O

U
D

E
M

O
N

T
 A

T
T

1
9

T
a

b
le

 
3
3

P
E

R
R

O
C

H
A

U
D

  
T

h
o

m
a
s

9
 è

m
e

1
1

3
1

M
O

R
E

A
U

  
D

id
ie

r
1

1
9

4
 p

ts
 -

 V
IL

L
E

R
S

 L
E

S
 N

A
N

2
6

1
0

7
3

 p
ts

 -
 H

O
U

D
E

M
O

N
T

 A
T

T

2
1
 è

m
e

T
a

b
le

 
3
5

1
8

T
a

b
le

 
3
3

P
E

R
R

O
C

H
A

U
D

  
T

h
o

m
a
s

2
7

1
4

1
1

9
4

 p
ts

 -
 V

IL
L

E
R

S
 L

E
S

 N
A

N

1
4

3
3

P
E

R
R

O
C

H
A

U
D

  
T

h
o

m
a
s

3
6

R
O

U
S

S
E

L
  

J
é
rô

m
e

1
0
 è

m
e

T
a

b
le

 
3
4

1
1

9
4

 p
ts

 -
 V

IL
L

E
R

S
 L

E
S

 N
A

N
P

la
c
e
 1

1
 à

 1
2

9
9

3
 p

ts
 -

 N
E

U
V

E
S

 M
A

IS
O

N
S

2
7

2
2
 è

m
e

2
8

6
3
9

T
E

M
P

S
  

P
h

il
ip

p
e

9
5

6
 p

ts
 -

 H
O

U
D

E
M

O
N

T
 A

T
T

P
la

c
e
 2

3
 à

 2
4

2
0

T
a

b
le

 
3
1

M
O

R
E

A
U

  
D

id
ie

r
1
1
 è

m
e

D
a

te
1

0
7

3
 p

ts
 -

 H
O

U
D

E
M

O
N

T
 A

T
T

1
1

3
1

M
O

R
E

A
U

  
D

id
ie

r

2
5

E
P

R
E

U
V

E
 :

 
1

0
7

3
 p

ts
 -

 H
O

U
D

E
M

O
N

T
 A

T
T

3
9

T
E

M
P

S
  

P
h

il
ip

p
e

1
2
 è

m
e

9
5

6
 p

ts
 -

 H
O

U
D

E
M

O
N

T
 A

T
T

2
3
 è

m
e

T
a

b
le

 
3
6

T
A

B
L

E
A

U
 :

  

2
8

2
4
 è

m
e

M
e

s
s

ie
u

rs
 E

li
te

 D
2

9
9

8
 p

ts
 -

 B
R

IE
Y

 U
S

T
T

0
1

/0
9

/2
0

1
9

C
ri

té
ri

u
m

 f
é

d
é

ra
l

    

P
a
g
e
 1

 /
 1

2
M

E
2
_
T

A
B

2
4

2
4
/1

1
/2

0
1
9



Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

Impression du 24/11/2019 à 17:00:09

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. STEFFAN Denis 38 5422994 1 134 06540008 ESSEY LES NANCY -6011

2ème. MACADRE Aurélien 29 5418122 895 06540088 CHANTEHEUX-CROI -408

3ème. JAY Mathieu 26 547537 1 114 06540028 NANCY ASPTT-JAR -5011

4ème. NICOLAZZI Florian 32 5425676 929 06540043 NANCY S.L.U.C. -409

5ème. JOBARD Nicolas 27 523325 1 009 06540198 VANDOEUVRE ASTT -4010

 Poule 2 Heure : Table :

1er. ROUYER Emmanuel 37 5428050 998 06540007 BRIEY USTT -509

2ème. MAIRE Jérôme 30 547992 1 144 06540010 FOUG C.P. -4011

3ème. IOPETI Michel 25 5428782 931 06540088 CHANTEHEUX-CROI -509

4ème. TREMEL Philippe 40 548436 1 091 06540040 VILLERS LES NAN -6010

5ème. HIENNE Thierry 24 5430678 879 06540028 NANCY ASPTT-JAR -508

 Poule 3 Heure : Table :

1er. UHRING Yohann 41 5419681 1 472 06540020 DOMBASLE STT -4014

2ème. PERROCHAUD Thomas 33 5418010 1 194 06540040 VILLERS LES NAN -4011

3ème. MOREAU Didier 31 549598 1 073 06540199 HOUDEMONT ATT -5010

4ème. BONNEMAIN Eric 23 5419787 932 06540008 ESSEY LES NANCY -509

5ème. ROSENBERGER Thibault 35 5427795 855 06540187 CHAMPIGNEULLES -208

 Poule 4 Heure : Table :

1er. ROBICHON Gérard 34 549328 1 292 06540034 SAINT MAX T.T.H -7012

2ème. ROUSSEL Jérôme 36 546447 993 06540032 NEUVES MAISONS -409

3ème. TEMPS Philippe 39 5413720 956 06540199 HOUDEMONT ATT -709

4ème. JOLY Cédric 28 5417902 710 06540019 LONGUYON E.S.L. -507

5ème. BAR Jules 22 5420894 1 403 06540056 HEILLECOURT LOI -4014

20Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 24/11/2019 à 17:00:47

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 4

1. BAR Jules 22 5420894 1 403 06540056 HEILLECOURT LOI -4014

2. ROBICHON Gérard 34 549328 1 292 06540034 SAINT MAX T.T.H -7012

3. ROUSSEL Jérôme 36 546447 993 06540032 NEUVES MAISONS -409

4. TEMPS Philippe 39 5413720 956 06540199 HOUDEMONT ATT -709

5. JOLY Cédric 28 5417902 710 06540019 LONGUYON E.S.L. -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 ROBICHON Gérard JOLY Cédric 6 8 6 2 1

3/4 ROUSSEL Jérôme TEMPS Philippe 8 7 7 2 1

1/4  BAR Jules TEMPS Philippe 0 2

3/5 ROUSSEL Jérôme JOLY Cédric 3 6 -9 -9 2 2 1

1/3  BAR Jules ROUSSEL Jérôme 0 2

2/4 ROBICHON Gérard TEMPS Philippe 11 7 -8 -7 -8 1 2

1/2  BAR Jules ROBICHON Gérard 0 2

4/5 TEMPS Philippe JOLY Cédric 9 3 -8 4 2 1

1/5  BAR Jules JOLY Cédric 0 2

2/3 ROBICHON Gérard ROUSSEL Jérôme 2 6 11 5 2 1

Total des points : 0 7 7 7 5

Joueur Rang Forfait

ROBICHON Gérard 1

ROUSSEL Jérôme 2

TEMPS Philippe 3

JOLY Cédric 4

BAR Jules 5 ( Forfait )
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Impression du 24/11/2019 à 17:00:47

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 3

1. UHRING Yohann 41 5419681 1 472 06540020 DOMBASLE STT -4014

2. PERROCHAUD Thomas 33 5418010 1 194 06540040 VILLERS LES NAN -4011

3. MOREAU Didier 31 549598 1 073 06540199 HOUDEMONT ATT -5010

4. BONNEMAIN Eric 23 5419787 932 06540008 ESSEY LES NANCY -509

5. ROSENBERGER Thibault 35 5427795 855 06540187 CHAMPIGNEULLES -208

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 PERROCHAUD ThomasROSENBERGER Thibau 4 7 7 2 1

3/4 MOREAU Didier BONNEMAIN Eric 7 -7 6 7 2 1

1/4 UHRING Yohann BONNEMAIN Eric 6 9 4 2 1

3/5 MOREAU Didier ROSENBERGER Thibau 10 10 7 2 1

1/3 UHRING Yohann MOREAU Didier 7 7 6 2 1

2/4 PERROCHAUD ThomasBONNEMAIN Eric -7 7 4 8 2 1

1/2 UHRING Yohann PERROCHAUD Thomas 4 9 -6 -8 4 2 1

4/5 BONNEMAIN Eric ROSENBERGER Thibau 3 7 6 2 1

1/5 UHRING Yohann ROSENBERGER Thibau -8 5 1 2 1

2/3 PERROCHAUD ThomasMOREAU Didier 7 8 9 2 1

Total des points : 8 7 6 5 4

Joueur Rang Forfait

UHRING Yohann 1

PERROCHAUD Thomas 2

MOREAU Didier 3

BONNEMAIN Eric 4

ROSENBERGER Thibault 5
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Impression du 24/11/2019 à 17:00:48

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 2

1. ROUYER Emmanuel 37 5428050 998 06540007 BRIEY USTT -509

2. MAIRE Jérôme 30 547992 1 144 06540010 FOUG C.P. -4011

3. TREMEL Philippe 40 548436 1 091 06540040 VILLERS LES NAN -6010

4. IOPETI Michel 25 5428782 931 06540088 CHANTEHEUX-CROI -509

5. HIENNE Thierry 24 5430678 879 06540028 NANCY ASPTT-JAR -508

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 MAIRE Jérôme HIENNE Thierry -9 6 6 7 2 1

3/4 TREMEL Philippe IOPETI Michel 9 15 -6 -7 -4 1 2

1/4 ROUYER Emmanuel IOPETI Michel -7 -9 5 7 8 2 1

3/5 TREMEL Philippe HIENNE Thierry 5 4 2 2 1

1/3 ROUYER Emmanuel TREMEL Philippe 9 -6 -10 -6 1 2

2/4 MAIRE Jérôme IOPETI Michel 4 8 5 2 1

1/2 ROUYER Emmanuel MAIRE Jérôme 5 9 7 2 1

4/5 IOPETI Michel HIENNE Thierry -4 -5 4 9 5 2 1

1/5 ROUYER Emmanuel HIENNE Thierry -10 5 7 5 2 1

2/3 MAIRE Jérôme TREMEL Philippe 8 6 8 2 1

Total des points : 7 7 6 6 4

Joueur Rang Forfait

ROUYER Emmanuel 1

MAIRE Jérôme 2

IOPETI Michel 3

TREMEL Philippe 4

HIENNE Thierry 5
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Impression du 24/11/2019 à 17:00:48

Critérium fédéral

Messieurs Elite D2

Tour 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs Elite D2 / Poule 1

1. JOBARD Nicolas 27 523325 1 009 06540198 VANDOEUVRE ASTT -4010

2. STEFFAN Denis 38 5422994 1 134 06540008 ESSEY LES NANCY -6011

3. JAY Mathieu 26 547537 1 114 06540028 NANCY ASPTT-JAR -5011

4. NICOLAZZI Florian 32 5425676 929 06540043 NANCY S.L.U.C. -409

5. MACADRE Aurélien 29 5418122 895 06540088 CHANTEHEUX-CROI -408

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 STEFFAN Denis MACADRE Aurélien -10 5 8 12 2 1

3/4 JAY Mathieu NICOLAZZI Florian 6 10 8 2 1

1/4 JOBARD Nicolas NICOLAZZI Florian -6 -4 7 -9 1 2

3/5 JAY Mathieu MACADRE Aurélien -7 5 -4 7 -1 1 2

1/3 JOBARD Nicolas JAY Mathieu 5 -6 -7 -5 1 2

2/4 STEFFAN Denis NICOLAZZI Florian 4 6 9 2 1

1/2 JOBARD Nicolas STEFFAN Denis -5 4 -7 -4 1 2

4/5 NICOLAZZI Florian MACADRE Aurélien 10 8 -9 -5 -6 1 2

1/5 JOBARD Nicolas MACADRE Aurélien -7 7 -11 -8 1 2

2/3 STEFFAN Denis JAY Mathieu 8 4 10 2 1

Total des points : 4 8 6 5 7

Joueur Rang Forfait

STEFFAN Denis 1

MACADRE Aurélien 2

JAY Mathieu 3

NICOLAZZI Florian 4

JOBARD Nicolas 5
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